Auxi

*Auxiliator ades, succedant omnia faustē,
Te saluatorem dicimus esse Deum.
Qui virtute potens, qui maiestate verendus
Aduenit, ac Domini nobile nomen habet.
Huic benedicenti nobis, bona cuncta precamur,
Huic debetur honos, laudis & omne decus.
Vos quoq; felices & digni munere laudum,
Estis qui Domini pars memoranda domus.
Fluxit Deus, ut nostris lucem inferat umbris,
Hinc decorat festum frondibus arā diem.
Tu mihi solus eris verus Deus, & tibi soli
Gratia debetur, te sine fine canam.
Perpetuas grates Domino & persoluite laudes,
Cuius inexhausta est cum bonitate fides.*

PSALMVS CXIX.

Octonarius primus.

A L E P H.

Beati immaculati in via, &c.

AH, quām felices homines sunt, crimine puri,
Qui Domini leges atq; statuta colunt.
O quām felices, monitis qui numinis alti
Gaudent, hacq; student querere corde pio.

Gg 3 Inceo